СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2012 года № 8
 г. Богучар

Об образовании постоянной комиссии

Совета народных депутатов

Богучарского муниципального

района по аграрной политике,

земельным отношениям,

муниципальной собственности и охране

окружающей среды

В соответствии с Уставом Богучарского муниципального района и статьей 10 Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:
Образовать следующий персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды:

1. Резников Василий Емельянович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 3, председатель сельхозартели «Родина», председатель комиссии.

2. Колтаков Михаил Егорович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 2, председатель сельхозартели «Истоки».

3. Сывороткин Михаил Иванович - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 3, глава КФХ «Вымпел».

4. Мироненко Василий Константинович - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 3, председатель сельхозартели ООО «Степное».

5. Алещенко Василий Михайлович - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 2, глава крестьянского хозяйства «Колосок».
6. Василенко Андрей Михайлович - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 3, председатель СПК сельскохозяйственная артель «Первомайский».

Глава Богучарского

муниципального района

А.М. Василенко